
 

 Comune di Copparo  - Deliberazione di Giunta Comunale N° 122 del 22-08-2023 Pag. 1

COMUNE DI COPPARO

Provincia di Ferrara

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Deliberazione n. 122 del 22-08-2023

OGGETTO: VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025, ESERCIZIO 
2023-ART.175 COMMA 4 D.LGS. N.267/2000, IN RELAZIONE ALLA 
RIDETERMINAZIONE URGENTE VOCI DI ENTRATA E DI SPESA PARTE CORRENTE 
DEL BILANCIO

L’anno  duemilaventitre il giorno  ventidue del mese di agosto alle ore 14:40, previa 
l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla normativa vigente, sono stati convocati a 
seduta i componenti la Giunta Comunale:

Pagnoni Fabrizio SINDACO Presente
Cirelli Bruna ASSESSORE Presente
Baraldi Massimo ASSESSORE Assente
Grandi Simone VICE SINDACO Presente
Pirani Cristiano ASSESSORE Presente
Peruffo Paola ASSESSORE Presente

Presenti  n.    5 Assenti n.    1

Partecipa il Vice Segretario Generale Dott.ssa Sattin Rita che provvede alla redazione del 
presente verbale.

Presiede la seduta, nella sua qualità di SINDACO, il Sig. Pagnoni Fabrizio che dichiara 
aperta la trattazione dell'oggetto sopra indicato.



 

 Comune di Copparo  - Deliberazione di Giunta Comunale N° 122 del 22-08-2023 Pag. 2

Deliberazione n. 122 del 22-08-2023

OGGETTO: VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025, ESERCIZIO 
2023-ART.175 COMMA 4 D.LGS. N.267/2000, IN RELAZIONE ALLA 
RIDETERMINAZIONE URGENTE VOCI DI ENTRATA E DI SPESA PARTE CORRENTE 
DEL BILANCIO

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 15 del 23/02/2023 di approvazione del 
Documento Unico di Programmazione Economica 2023 – 2025;

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 16 del 23/02/2023 di approvazione del 
Bilancio di Previsione 2023 - 2025;

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 41 del 07/03/2023 di approvazione del 
Piano Esecutivo di Gestione economico finanziario (PEG) per l'anno 2023;

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 70 del 09/05/2023 di approvazione del 
Piano Integrato di Attività ed Organizzazione 2023 – 2025;

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 64 del 28/07/2023 di approvazione 
dell’assestamento generale di bilancio e della salvaguardia degli equilibri del bilancio di 
previsione 2023 – 2025;

Viste le richieste pervenute dai singoli settori, in relazione ad esigenze urgenti sia per 
l'adeguamento di entrate che di rideterminazione di spese correnti per l'esercizio 2023 ed 
in particolare:

Richiamata l’attribuzione di spettanze statali per l’esercizio 2023, che ha attribuito al 
Comune di Copparo il trasferimento di € 2.313,76, in relazione al cinque per mille gettito 
Irpef anno impositivo 2021, per il quale si rende necessaria la rideterminazione della 
risorsa per € 613,76

Richiamate le stipule dei contratti di appalto per Refezione scolastica, Trasporto scolastico 
e Servizi educativi per il periodo 2023 – 2026, ed il relativo versamento da parte delle ditte 
affidatarie dei diritti di segreteria ed imposta di registro per € 8.598,64 e vista la 
quantificazione dei diritti di segreteria spettanti al Segretario generale in qualità di ufficiale 
rogante € 7.748,64 oltre a oneri ed irap quantificati in € 2.502,81, per le quali si rendono 
necessarie le rideterminazioni delle voci di entrata e di spesa sopra indicate;
 
Richiamata la richiesta di impinguamento delle spese postali per complessivi € 6.717,14, 
dando atto che si sono avuti maggiori invii di atti da parte dell’ufficio Tributi ed Entrate per 
il periodo gennaio – luglio 2023;

Richiamata la determinazione di economie di spesa, in relazione al servizio di inclusione 
scolastica di alunni disabili per l’anno scolastico 2022/2023, quantificati in € 5.256,19; oltre 
alla rideterminazione del capitolo per servizi finanziari con rilevazione di economia di 
spesa per € 5.000,00;



 

 Comune di Copparo  - Deliberazione di Giunta Comunale N° 122 del 22-08-2023 Pag. 3

Ritenuto di dover procedere all’approvazione delle variazioni sopra citate, avendone 
ravvisata l’urgenza e l’indifferibilità, ai sensi dell’art. 175 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, al 
fine di dar corso all’impegno delle spese ed all’introito delle entrate così come meglio 
dettagliato nell’allegato A;

Richiamato l’art. 193, 1° comma, del D. Lgs. n. 267/2000 relativo al rispetto del pareggio 
finanziario e di tutti gli equilibri di bilancio;

Dato atto dell’insussistenza del conflitto di interessi anche solo potenziale né gravi ragioni 
di convenienza che impongono un dovere di astensione dell’esercizio della funzione di cui 
al presente provvedimento, né in capo all’istruttore dell’atto né in capo al Responsabile 
firmatario dell’atto medesimo;

Visto il D. Lgs 18 agosto 2000, n 267, nonché le vigenti disposizioni di legge ad esso 
compatibili;

Visto il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile espresso dal 
Responsabile del Settore Bilancio ed Economato ai sensi dell'art. 49, comma 1 del D.lgs. 
n. 267/2000;

Con votazione favorevole unanime resa nei modi e forme di legge,

DELIBERA

1) di approvare, per le motivazioni espresse in premessa, la variazione al Bilancio di 
Previsione 2023 - 2025, esercizio 2023 così come indicate in premessa e dettagliate 
nell'allegato A);

2) di dare atto che la variazione di cui alla presente deliberazione consente il 
mantenimento di tutti gli equilibri del bilancio di previsione di cui all’art. 193 comma 1 
TUEL;

3) di dare atto che viene conseguentemente variato il DUP 2023-2025, approvato con 
Deliberazione di Consiglio comunale n. 15 del 23.02.2023;

4) di dare atto che conseguentemente saranno apportate le necessarie modifiche al 
PEG economico finanziario approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 41 del 
07/03/2023;

5) di dare atto che la presente deliberazione verrà portata a ratifica consiliare entro 60 
giorni, ai sensi dell'art. 175, comma 4 del D. Lgs. n. 267/2000, previa acquisizione del 
parere del Collegio dei Revisori dei Conti;

6) di dare atto che il responsabile del procedimento è la Dott.ssa Gaia Rasconi, 
Responsabile del Settore Bilancio, Economato e Partecipate;

7) di dare atto che la Giunta Comunale, all'unanimità dei voti, ha dichiarato la presente 
deliberazione immediatamente eseguibile, stante l'urgenza di provvedere a dare pronta 
esecuzione al deliberato ai sensi dell'art. 134 – 4° comma – D.lgs. n. 267/2000.



 

 Comune di Copparo  - Deliberazione di Giunta Comunale N° 122 del 22-08-2023 Pag. 4

COMUNE DI COPPARO

Provincia di Ferrara

Letto, approvato e sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.

IL SINDACO
Pagnoni Fabrizio

IL VICE SEGRETARIO GENERALE 
Sattin Rita



Comune di Copparo (FE)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 30 DEL 11-08-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE BILANCIO URGENTE PER LA RIDETERMINAZIONE VOCI ENTRATA E SPESA  PARTE CORRENTE PER RECEPIMENTO 
CONTRIBUTI STATALI-DIRITTI ROGITO E RELATIVO STANZIAMENTO VOCI DI SPESA DEL BILANCIO 2023-2025,ESERCIZIO 2023-AI SENSI 
ART. 175 COMMA 4 DEL TUEL

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E 190 0 GETTITO CINQUE PER MILLE IRPEF    1.01.01.99.000 2023

2024

2025

1.700,00
Tot. proposte prec.

1.700,00
Tot. proposte prec.

1.700,00
Tot. proposte prec.

1.700,00
0,00

1.700,00
0,00

1.700,00
0,00

613,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.313,76

1.700,00

1.700,00

Cassa 1.700,00 1.700,00 613,76 0,00 2.313,76

E 1190 0 DIRITTI DI SEGRETERIA    3.01.02.01.000 2023

2024

2025

4.500,00
Tot. proposte prec.

4.500,00
Tot. proposte prec.

4.500,00
Tot. proposte prec.

4.500,00
0,00

4.500,00
0,00

4.500,00
0,00

6.098,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.598,64

4.500,00

4.500,00

Cassa 5.436,44 4.613,02 6.098,64 0,00 10.711,66

U 101244 0 SERVIZI AMMINISTRATIVI    01.02-1.03.02.16.000 2023

2024

2025

15.000,00
Tot. proposte prec.

15.000,00
Tot. proposte prec.

15.000,00
Tot. proposte prec.

15.150,00
0,00

15.000,00
0,00

15.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

6.717,14

0,00

0,00

21.867,14

15.000,00

15.000,00

Cassa 25.100,00 16.150,00 0,00 6.717,14 22.867,14

U 101345 0 SERVIZI FINANZIARI    01.03-1.03.02.17.000 2023

2024

2025

25.176,00
Tot. proposte prec.

25.176,00
Tot. proposte prec.

25.176,00
Tot. proposte prec.

16.176,00
0,00

25.176,00
0,00

25.176,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-5.000,00

0,00

0,00

11.176,00

25.176,00

25.176,00

Cassa 34.416,56 23.455,96 0,00 -5.000,00 18.455,96

Comune di Copparo (FE) PROP. VARIAZIONE NUMERO 30 Del 11-08-2023 Pagina 1 di 3



Comune di Copparo (FE)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 30 DEL 11-08-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE BILANCIO URGENTE PER LA RIDETERMINAZIONE VOCI ENTRATA E SPESA  PARTE CORRENTE PER RECEPIMENTO 
CONTRIBUTI STATALI-DIRITTI ROGITO E RELATIVO STANZIAMENTO VOCI DI SPESA DEL BILANCIO 2023-2025,ESERCIZIO 2023-AI SENSI 
ART. 175 COMMA 4 DEL TUEL

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 110243 0 CONTRATTI DI SERVIZIO 
PUBBLICO, SERVIZIO DISABILITA'    

12.02-1.03.02.15.000 2023

2024

2025

50.000,00
Tot. proposte prec.

50.000,00
Tot. proposte prec.

50.000,00
Tot. proposte prec.

116.772,20
0,00

50.000,00
0,00

50.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-5.256,19

0,00

0,00

111.516,01

50.000,00

50.000,00

Cassa 52.597,73 116.772,20 0,00 -5.256,19 111.516,01

U 113118 0 ONERI CPDEL-CPI SEGRETARIO    01.02-1.01.02.01.000 2023

2024

2025

22.647,00
Tot. proposte prec.

20.505,00
Tot. proposte prec.

20.505,00
Tot. proposte prec.

20.674,00
0,00

20.505,00
0,00

20.505,00
0,00

0,00

0,00

0,00

1.844,18

0,00

0,00

22.518,18

20.505,00

20.505,00

Cassa 29.557,99 26.616,77 0,00 1.844,18 28.460,95

U 113120 0 DIRITTI SEGRETERIA UFFICIALE 
ROGANTE    

01.02-1.01.01.01.004 2023

2024

2025

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

7.748,64

0,00

0,00

7.748,64

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 7.748,64 7.748,64

U 113273 0 IRAP SEGRETARIO    01.02-1.02.01.01.000 2023

2024

2025

8.089,00
Tot. proposte prec.

7.324,00
Tot. proposte prec.

7.324,00
Tot. proposte prec.

8.089,00
0,00

7.324,00
0,00

7.324,00
0,00

0,00

0,00

0,00

658,63

0,00

0,00

8.747,63

7.324,00

7.324,00

Cassa 10.627,17 9.861,47 0,00 658,63 10.520,10

Comune di Copparo (FE) PROP. VARIAZIONE NUMERO 30 Del 11-08-2023 Pagina 2 di 3



Comune di Copparo (FE)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 30 DEL 11-08-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE BILANCIO URGENTE PER LA RIDETERMINAZIONE VOCI ENTRATA E SPESA  PARTE CORRENTE PER RECEPIMENTO 
CONTRIBUTI STATALI-DIRITTI ROGITO E RELATIVO STANZIAMENTO VOCI DI SPESA DEL BILANCIO 2023-2025,ESERCIZIO 2023-AI SENSI 
ART. 175 COMMA 4 DEL TUEL

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2023 6.712,40 6.712,40 0,00

2024 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00

Cassa 6.712,40 6.712,40 0,00

Comune di Copparo (FE) PROP. VARIAZIONE NUMERO 30 Del 11-08-2023 Pagina 3 di 3


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato
	Anno
	S A L D I
	2023
	2024
	2025
	Cassa



