

#### Provincia di Ferrara

### VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Deliberazione n. 122 del 22-08-2023

OGGETTO: VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025, ESERCIZIO 2023-ART.175 COMMA 4 D.LGS. N.267/2000, IN RELAZIONE ALLA RIDETERMINAZIONE URGENTE VOCI DI ENTRATA E DI SPESA PARTE CORRENTE DEL BILANCIO

L'anno **duemilaventitre** il giorno **ventidue** del mese di **agosto** alle ore **14:40**, previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla normativa vigente, sono stati convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale:

Pagnoni Fabrizio	SINDACO	Presente
Cirelli Bruna	ASSESSORE	Presente
Baraldi Massimo	ASSESSORE	Assente
Grandi Simone	VICE SINDACO	Presente
Pirani Cristiano	ASSESSORE	Presente
Peruffo Paola	ASSESSORE	Presente

Presenti n. <u>5</u> Assenti n. <u>1</u>

Partecipa il Vice Segretario Generale Dott.ssa Sattin Rita che provvede alla redazione del presente verbale.

Presiede la seduta, nella sua qualità di SINDACO, il Sig. Pagnoni Fabrizio che dichiara aperta la trattazione dell'oggetto sopra indicato.

OGGETTO: VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025, ESERCIZIO 2023-ART.175 COMMA 4 D.LGS. N.267/2000, IN RELAZIONE ALLA RIDETERMINAZIONE URGENTE VOCI DI ENTRATA E DI SPESA PARTE CORRENTE DEL BILANCIO

#### LA GIUNTA COMUNALE

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 15 del 23/02/2023 di approvazione del Documento Unico di Programmazione Economica 2023 – 2025;

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 16 del 23/02/2023 di approvazione del Bilancio di Previsione 2023 - 2025;

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 41 del 07/03/2023 di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione economico finanziario (PEG) per l'anno 2023;

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 70 del 09/05/2023 di approvazione del Piano Integrato di Attività ed Organizzazione 2023 – 2025;

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 64 del 28/07/2023 di approvazione dell'assestamento generale di bilancio e della salvaguardia degli equilibri del bilancio di previsione 2023 – 2025;

Viste le richieste pervenute dai singoli settori, in relazione ad esigenze urgenti sia per l'adeguamento di entrate che di rideterminazione di spese correnti per l'esercizio 2023 ed in particolare:

Richiamata l'attribuzione di spettanze statali per l'esercizio 2023, che ha attribuito al Comune di Copparo il trasferimento di € 2.313,76, in relazione al cinque per mille gettito Irpef anno impositivo 2021, per il quale si rende necessaria la rideterminazione della risorsa per € 613,76

Richiamate le stipule dei contratti di appalto per Refezione scolastica, Trasporto scolastico e Servizi educativi per il periodo 2023 – 2026, ed il relativo versamento da parte delle ditte affidatarie dei diritti di segreteria ed imposta di registro per € 8.598,64 e vista la quantificazione dei diritti di segreteria spettanti al Segretario generale in qualità di ufficiale rogante € 7.748,64 oltre a oneri ed irap quantificati in € 2.502,81, per le quali si rendono necessarie le rideterminazioni delle voci di entrata e di spesa sopra indicate;

Richiamata la richiesta di impinguamento delle spese postali per complessivi € 6.717,14, dando atto che si sono avuti maggiori invii di atti da parte dell'ufficio Tributi ed Entrate per il periodo gennaio – luglio 2023;

Richiamata la determinazione di economie di spesa, in relazione al servizio di inclusione scolastica di alunni disabili per l'anno scolastico 2022/2023, quantificati in € 5.256,19; oltre alla rideterminazione del capitolo per servizi finanziari con rilevazione di economia di spesa per € 5.000,00;

Ritenuto di dover procedere all'approvazione delle variazioni sopra citate, avendone ravvisata l'urgenza e l'indifferibilità, ai sensi dell'art. 175 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, al fine di dar corso all'impegno delle spese ed all'introito delle entrate così come meglio dettagliato nell'allegato A;

Richiamato l'art. 193, 1° comma, del D. Lgs. n. 267/2000 relativo al rispetto del pareggio finanziario e di tutti gli equilibri di bilancio;

Dato atto dell'insussistenza del conflitto di interessi anche solo potenziale né gravi ragioni di convenienza che impongono un dovere di astensione dell'esercizio della funzione di cui al presente provvedimento, né in capo all'istruttore dell'atto né in capo al Responsabile firmatario dell'atto medesimo;

Visto il D. Lgs 18 agosto 2000, n 267, nonché le vigenti disposizioni di legge ad esso compatibili;

Visto il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile espresso dal Responsabile del Settore Bilancio ed Economato ai sensi dell'art. 49, comma 1 del D.lgs. n. 267/2000;

Con votazione favorevole unanime resa nei modi e forme di legge,

#### **DELIBERA**

- 1) di approvare, per le motivazioni espresse in premessa, la variazione al Bilancio di Previsione 2023 2025, esercizio 2023 così come indicate in premessa e dettagliate nell'allegato A);
- 2) di dare atto che la variazione di cui alla presente deliberazione consente il mantenimento di tutti gli equilibri del bilancio di previsione di cui all'art. 193 comma 1 TUEL;
- 3) di dare atto che viene conseguentemente variato il DUP 2023-2025, approvato con Deliberazione di Consiglio comunale n. 15 del 23.02.2023;
- 4) di dare atto che conseguentemente saranno apportate le necessarie modifiche al PEG economico finanziario approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 41 del 07/03/2023;
- 5) di dare atto che la presente deliberazione verrà portata a ratifica consiliare entro 60 giorni, ai sensi dell'art. 175, comma 4 del D. Lgs. n. 267/2000, previa acquisizione del parere del Collegio dei Revisori dei Conti;
- 6) di dare atto che il responsabile del procedimento è la Dott.ssa Gaia Rasconi, Responsabile del Settore Bilancio, Economato e Partecipate;
- 7) di dare atto che la Giunta Comunale, all'unanimità dei voti, ha dichiarato la presente deliberazione immediatamente eseguibile, stante l'urgenza di provvedere a dare pronta esecuzione al deliberato ai sensi dell'art. 134 4° comma D.lgs. n. 267/2000.



## Provincia di Ferrara

Letto, approvato e sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.

IL SINDACO Pagnoni Fabrizio IL VICE SEGRETARIO GENERALE Sattin Rita

## Comune di Copparo (FE)

# PROP. VARIAZIONE NUMERO 30 DEL 11-08-2023 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

VARIAZIONE BILANCIO URGENTE PER LA RIDETERMINAZIONE VOCI ENTRATA E SPESA PARTE CORRENTE PER RECEPIMENTO CONTRIBUTI STATALI-DIRITTI ROGITO E RELATIVO STANZIAMENTO VOCI DI SPESA DEL BILANCIO 2023-2025,ESERCIZIO 2023-AI SENSI ART. 175 COMMA 4 DEL TUEL

ATTO n. 0 Tipo 0 del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

						oroposte precedenti i			LICOITE	A
E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
										_
Е	190	0	GETTITO CINQUE PER MILLE IRPEF	1.01.01.99.000	2023	1.700,00	1.700,00	613,76	0,00	2.313,76
						Tot. proposte prec.	0,00			
					2024	1.700,00	1.700,00	0,00	0,00	1.700,00
						Tot. proposte prec.	0,00			
					2025	1.700,00	1.700,00	0,00	0,00	1.700,00
						Tot. proposte prec.	0,00			
					Cassa	1.700,00	1.700,00	613,76	0,00	2.313,76
					•		·			
Е	1190	0	DIRITTI DI SEGRETERIA	3.01.02.01.000	2023	4.500,00	4.500,00	6.098,64	0,00	10.598,64
						Tot. proposte prec.	0,00			·
					2024	4.500,00	4.500,00	0,00	0,00	4.500,00
						Tot. proposte prec.	0,00			
					2025	4.500,00	4.500,00	0,00	0,00	4.500,00
						Tot. proposte prec.	0,00			
					Cassa	5.436,44	4.613,02	6.098,64	0,00	10.711,66
	<u> </u>		•			,	,	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	<i>,</i>	,
U	101244	0	SERVIZI AMMINISTRATIVI	01.02-1.03.02.16.000	2023	15.000,00	15.150,00	0,00	6.717,14	21.867,14
						Tot. proposte prec.	0,00			·
					2024	15.000,00	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00
						Tot. proposte prec.	0,00			
					2025	15.000,00	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00
						Tot. proposte prec.	0,00			
					Cassa	25.100,00	16.150,00	0,00	6.717,14	22.867,14
			'			,		,	,	•
U	101345	0	SERVIZI FINANZIARI	01.03-1.03.02.17.000	2023	25.176,00	16.176,00	0,00	-5.000,00	11.176,00
						Tot. proposte prec.	0,00		,	•
					2024	25.176,00	25.176,00	0,00	0,00	25.176,00
						Tot. proposte prec.	0,00			·
					2025	25.176,00	25.176,00	0,00	0,00	25.176,00
						Tot. proposte prec.	0,00			·
					Cassa	34.416,56	23.455,96	0,00	-5.000,00	18.455,96

## Comune di Copparo (FE)

# PROP. VARIAZIONE NUMERO 30 DEL 11-08-2023 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

VARIAZIONE BILANCIO URGENTE PER LA RIDETERMINAZIONE VOCI ENTRATA E SPESA PARTE CORRENTE PER RECEPIMENTO CONTRIBUTI STATALI-DIRITTI ROGITO E RELATIVO STANZIAMENTO VOCI DI SPESA DEL BILANCIO 2023-2025,ESERCIZIO 2023-AI SENSI ART. 175 COMMA 4 DEL TUEL

ATTO n. 0 Tipo 0 del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

	1 1			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		oroposte precedenti i				
E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
			<u> </u>							
U	110243	0	CONTRATTI DI SERVIZIO	12.02-1.03.02.15.000	2023	50.000,00	116.772,20	0,00	-5.256,19	111.516,01
			PUBBLICO, SERVIZIO DISABILITA'			Tot. proposte prec.	0,00			
					2024	50.000,00	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00
						Tot. proposte prec.	0,00			
					2025	50.000,00	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00
						Tot. proposte prec.	0,00			
					Cassa	52.597,73	116.772,20	0,00	-5.256,19	111.516,01
-					•		<u> </u>			· .
U	113118	0	ONERI CPDEL-CPI SEGRETARIO	01.02-1.01.02.01.000	2023	22.647,00	20.674,00	0,00	1.844,18	22.518,18
						Tot. proposte prec.	0,00		, in the second of the second	· ·
					2024	20.505,00	20.505,00	0,00	0,00	20.505,00
						Tot. proposte prec.	0,00			·
					2025	20.505,00	20.505,00	0,00	0,00	20.505,00
						Tot. proposte prec.	0,00			
					Cassa	29.557,99	26.616,77	0,00	1.844,18	28.460,95
							·	<u> </u>		· · ·
U	113120	0	DIRITTI SEGRETERIA UFFICIALE	01.02-1.01.01.01.004	2023	0,00	0,00	0,00	7.748,64	7.748,64
			ROGANTE			Tot. proposte prec.	0,00			
					2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						Tot. proposte prec.	0,00			
					2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						Tot. proposte prec.	0,00			
					Cassa	0,00	0,00	0,00	7.748,64	7.748,64
	•		•						-	-
U	113273	0	IRAP SEGRETARIO	01.02-1.02.01.01.000	2023	8.089,00	8.089,00	0,00	658,63	8.747,63
						Tot. proposte prec.	0,00			
					2024	7.324,00	7.324,00	0,00	0,00	7.324,00
						Tot. proposte prec.	0,00			
					2025	7.324,00	7.324,00	0,00	0,00	7.324,00
						Tot. proposte prec.	0,00			
					Cassa	10.627,17	9.861,47	0,00	658,63	10.520,10

## Comune di Copparo (FE)

## PROP. VARIAZIONE NUMERO 30 DEL 11-08-2023 (Dettaglio dei capitoli)

### Descrizione:

VARIAZIONE BILANCIO URGENTE PER LA RIDETERMINAZIONE VOCI ENTRATA E SPESA PARTE CORRENTE PER RECEPIMENTO CONTRIBUTI STATALI-DIRITTI ROGITO E RELATIVO STANZIAMENTO VOCI DI SPESA DEL BILANCIO 2023-2025,ESERCIZIO 2023-AI SENSI ART. 175 COMMA 4 DEL TUEL

ATTO n. 0	Tipo <b>0</b>	del	
Tipo Variazion	ne <b>0</b>		

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

	Anno	ENTRATE	USCITE	Differenza
SALDI	2023	6.712,40	6.712,40	0,00
	2024	0,00	0,00	0,00
	2025	0,00	0,00	0,00
	Cassa	6.712,40	6.712,40	0,00